Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
12.02.2016 г. № 130
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12  февраля 2016 г. № 130
г. Алатырь

О внесении изменений в

постановление администрации

города Алатыря от 03.02.2015 г. № 74
В связи с протестом Алатырской межрайонной прокуратуры от 03.02.2016 г. № 03-01-2016, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

I. Внести в постановление администрации города Алатыря от 03.02.2015 г. № 74 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие администрации города Алатыря представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей по единой форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с Положением по единой форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Алатыря, сведения о сотрудниках которых относятся к государственной тайне, представляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне».
3. В приложении №2 к постановлению в нумерационном заголовке слова «Утверждена постановлением администрации города Алатыря от 03.02.2015 г. № 74» заменить словами «Утверждена Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460».
II. Признать утратившими силу пункты 2 и 3 постановления администрации города Алатыря от 03.02.2015 г. № 74 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
        III. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной работы администрации города Алатыря (Владимирова Н.Н.).
Глава администрации                                                                       А.В. Седов
Маслова Е.С.

8(83531)20254